2

МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.08.2022
	№
	39/264

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Медведевского городского поселения Медведевского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по Горьковскому пятимандатному избирательному округу № 4,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктами 19 и 20 статьи 69 Закона Республики Марий Эл № 70 – З от 02.12.2008 г. «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» Медведевская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить прилагаемое распределение избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Медвеедвского городского поселения Медведевского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по Горьковскому пятимандатному избирательному округу № 4 участковым избирательным комиссиям.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 334, 335, 338, 339 и Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.
3. Оповестить зарегистрированных кандидатов (их доверенных лиц
или уполномоченных представителей по финансовым вопросам) о дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям.
4. Разместить настоящее постановление на странице Медведевской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Медведевской районной территориальнойизбирательной комиссии А.А.Ефремова.

Председатель Медведевской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.А.Ефремов

	Секретарь Медведевской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.П.Четвертных

2

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Медведевской районной территориальной избирательной комиссии
от 03.08.2022 г. № 39/264

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Медведевского городского поселения Медведевского муниципального района
Республики Марий Эл четвертого созыва по Горьковскому пятимандатному избирательному округу № 4 участковым избирательным комиссиям

	№
п/п
	Номер
избиратель-ного участка
	Количество зарегистри-рованных избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней
(цифрами и прописью)

	всего
	для досрочного голосования
	для голосования
в день голосования

	1
	334
	1307
	1200
 (Одна тысяча двести)
	200
(Двести)
	1000
(Одна тысяча)

	2
	335
	1531
	1200
 (Одна тысяча двести)
	200
(Двести)
	1000
(Одна Тысяча)

	3
	338
	1130
	1100
(Одна тысяча сто)
	200
(Двести)
	900
(Девятьсот)

	4
	339
	1095
	1000
(Одна тысяча)
	200
(Двести)
	800
 (Восемьсот)

	Итого
	5064
	4500
(Четыре тысячи пятьсот)
	800
(Восемьсот)
	3700
(Три тысячи семьсот)

	Резерв Медведевской районной территориальной избирательной комиссии
	600 (Шестьсот)

	Всего изготовлено
	[bookmark: _GoBack]5100 (Пять тысяч сто)